Муниципальное образование
северодвинск
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.08. 2009  № 209
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений  в  муниципальную ведомственную  целевую программу «Развитие физической культуры и спорта

в Северодвинске» на 2009-2011

годы

В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске» на 2009-2011 годы в соответствии с бюджетными ассигнованиями, утвержденными   решением Совета  депутатов  Северодвинска от 25.06.2009   № 64

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 №155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную ведомственную целевую программу  «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске» на 2009-2011 годы,   утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 11.08.2008 №170 (в редакции от 29.08.2008) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры «45200,0» заменить цифрами «42080,0», цифры «41900,0» заменить цифрами «38780,0».

1.2. В пункте 2 «Основные цели и задачи, сроки реализации Программы» в таблице целевых индикаторов и показателей Программы:

 в пункте 1 в столбце №4 цифры «10,3%» заменить цифрами «10,2%», в столбце №5 цифры «10,7%» заменить цифрами «10,3%», в столбце №6 цифры «11,0%» заменить цифрами «10,4%»;

в пункте 3 в столбце №4 цифры «35» заменить цифрами «30», в столбце №5 цифры «40» заменить цифрами «33», в столбце №6 цифры «45» заменить цифрами «35».

1.3. В пункте 3 «Ресурсное обеспечение Программы» во втором абзаце цифры «45200,0» заменить цифрами «42080,0», цифры «41900,0» заменить цифрами «38780,0».

1.4. В пункте 3 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу  «Распределение объёмов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» изложить в следующей редакции:

(тыс. рублей в ценах 2008 года)

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования,

всего

	 В том числе по годам

	2009

	2010

	2011

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по Программе,
в том числе:
	42080,0
	11580,0
	13800,0
	16700,0

	местный  бюджет
	38780,0
	10680,0
	12700,0
	15400,0

	внебюджетные источники
	3300,0
	900,0
	1100,0
	1300,0

	В том числе по статьям расходов:

 -  капитальные вложения

Всего по Программе,
в том числе:
7295,0

2245,0

2450,0

2600,0

местный  бюджет

6145,0

1845,0

2100,0

2200,0

внебюджетные источники

1150,0

400,0

350,0

400,0

-  прочие нужды (затраты на физическую культуру и спорт)

Всего по Программе,
в том числе:
34785,0

9335,0

11350,0

14100,0

местный  бюджет

32635,0

8835,0

10600,0

13200,0

внебюджетные источники

2150,0

500,0

750,0

900,0

Распределение объемов финансирования по исполнителям программы:

               Отдел физической культуры и спорта Администрации Северодвинска

Всего по Программе,
в том числе:
8185,0

1785,0

2800,0

3600,0

прочие нужды (затраты на физическую культуру и спорт),

в том числе:

8185,0

1785,0

2800,0

3600,0

местный бюджет

8185,0

1785,0

2800,0

3600,0

	Северодвинское муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Строитель»

	Всего по Программе,

в том числе:
	33895,0
	9795,0
	11000,0
	13100,0

	  -  капитальные вложения,

в том числе:
	7295,0
	2245,0
	2450,0
	2600,0

	местный бюджет
	6145,0
	1845,0
	2100,0
	2200,0

	внебюджетные источники
	1150,0
	400,0
	350,0
	400,0

	   - прочие нужды (затраты на физическую культуру и спорт),

в том числе:
	26600,0
	7550,0
	8550,0
	10500,0

	местный бюджет
	24450,0
	7050,0
	7800,0
	9600,0

	внебюджетные источники
	2150,0
	500,0
	750,0
	900,0

1.5. Перечень мероприятий по реализации ведомственной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске»  на 2009-2011 годы изложить в прилагаемой редакции.

И.о. Главы Администрации,

первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата

В.Н.Мошарев

Видлога С.Н.

58 19 86